
Oznaka obrasca: 0103000501
1/2

Temeljem članka 60. Statuta Grada Pule (“Službene novine” Grada Pule br. 9/06-
pročišćeni tekst i 14/07), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana  04. 
rujna 2008. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prijenosu u vlasništvo dugotrajne imovine Osnovnoj školi Vidikovac

Članak 1.

Dugotrajna imovina – osobno dizalo  daju se bez naknade u vlasništvo Osnovne škole 
Vidikovac, Pula, Nazorova 49. 

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 023-01/08-01/1131
Urbroj:2168/01-01-01-0235-08-2
Pula, 04. rujna 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

 PREDSJEDNIK
 Boris Miletić



Oznaka obrasca: 0103000501
2/2

OBRAZLOŽENJE

Osnov za donošenje ovog Zaključka nalazi se u članku 60. Statuta Grada Pule 
(“Službene novine” Grada Pule br. 9/06- pročišćeni tekst i 14/07).

Grad Pula kupio je osobno dizalo čija namjena  je bila ugradnja u Sergijevaca 2, 
međutim zbog upitne statike zgrade koja je naknadno utvrđena, odustalo se od ugradnje 
dizala na navedenoj lokciji.

Kako se u Osnovnoj školi Vidikovac izvode radovi na  završnoj fazi dogradnje i 
rekonstrukcije škole kojom je predviđena i ugradnja dizala, predlaže se da se osobno 
dizalo dade bez naknade navedenoj školi.

Slijedom navedenog,  predlaže se donošenje ovog Zaključka.

PROČELNIK
Vinko Knez, prof., v.r.


